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BİRİM DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Birim Danışma Kurulu, 2023 yılı toplantısı için 

27.11.2023 Pazartesi günü saat 14.00’de Prof. Dr. Atila DOĞAN başkanlığında dekanlık toplantı 

salonunda toplandı. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile iş dünyası arasında ilişkilerin tesis 

edilmesi sürecinde Fakültenin ilişkili olduğu taraflar;  firma sahipleri, sivil toplum örgütleri, 

paydaş meslek örgütleri, öğrenciler ve kamu yöneticilerinden oluşmaktadır. Tablo 1’de Birim 

Danışma Kurulunun belirtilen tarihteki toplantısına katılanların listesi verilmiştir. 

Tablo 1: Birim Danışma Kurulu Toplantısına Katılanların Listesi 
 

Adı ve Soyadı Katıldığı Birim Görevi 

Prof. Dr. Atila DOĞAN Dekan Kurul Başkanı 

Prof. Dr. Abdülkadir PEHLİVAN Dekan Yardımcısı Kurul Üyesi 

Doç. Dr. Abdullah UZUN Dekan Yardımcısı Kurul Üyesi, Raportör 

Prof. Dr. Cüneyt ŞEN KTÜ-Mühendislik Fakültesi Kurul Üyesi 

Prof. Dr. Tülay İLHAN NAS KTÜ-Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Dr. Seda MUHSİR HATİPOĞLU Trabzon Teknokent Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Nazım ÖZTÜRK Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kurul Üyesi 

Servet KABA İŞKUR Trabzon İl Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Nazlı GENÇ Trabzon Ticaret Borsası Kurul Üyesi 

Cüneyt HAYAL Trabzon Serbest Muh. ve Mali Müş. Odası Kurul Üyesi 

Emirhan EMİR KOSGEB Trabzon İl Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Erkan CİĞER Trabzon Vergi Dairesi Kurul Üyesi 

Mehmet ŞAFAK Sanayi ve Tekn. Bakanlığı, Trabzon İl Müd. Kurul Üyesi 

Serkan KÖSE MİGROS İl Müdürü Kurul Üyesi 

Ahmet KAZAZ Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası  Kurul Üyesi 

Ahmed Toktamış Han BAHAYIR Trabzon Ortahisar Belediye Başkanlığı Kurul Üyesi 

Erdem AKBAY Trabzon SGK İl Müdürü Kurul Üyesi 

Şükrü AKYAZI Fakülte Sekreteri Kurul Üyesi 

İbrahim ÜNVER Şube Müdürü Kurul Üyesi 
 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Abdullah UZUN tarafından kurul üyelerine, toplantının 
başlangıcında Fakültenin tarihi, fiziki imkanlar, akreditasyon süreci ve eğitim-öğretim ile ilgili 
bir sunum yapıldı.  

Gündeme geçildi:  
Birim Danışma Kurulu Başkan Yardımcısı olarak Prof. Dr. Abdülkadir PEHLİVAN, 

Raportör olarak Doç. Dr. Abdullah UZUN görevlendirildi. 
Danışma kurulunun “iş dünyası ile iletişimin ve iş birliğinin güçlendirilmesi, bilimsel 

araştırmaların desteklenmesi, mezun öğrencilerin istihdam imkanlarının iyileştirilmesi, 
üniversitelerin ve birimlerin sosyal, kültürel ve sanatsal hayata olan katkılarının artırılması için 
önerilerde bulunma” amaçları doğrultusunda kurul üyelerinin görüş ve önerileri alınarak 
kalitenin arttırılması için yapılması gerekenlere ilişkin aşağıdaki kararlar alındı.  



1. Öğrencilerin iş arama becerilerinin geliştirilmesi, meslekler hakkında bilgi sahibi olmaları ve 
kariyer planlaması gibi konularda bilgi ve becerilerinin artırılmasına yönelik İş Kur uzmanları 
tarafından derslere katılım sağlanarak öğrencilere bilgi verilmesi kararlaştırıldı. 

2. İşletme bölümü ile MİGROS Doğu Karadeniz Bölge Müdürlüğü (Trabzon) ile yapılan son sınıf 
öğrencilerine yönelik mezuniyet sonrası yönetici adayı yetiştirme projesinin, Yönetim Bilişim 
Sistemleri bölümü öğrencilerini de kapsayacak şekilde düzenlemeler yapılmasına karar verildi. 

3. Bölgemizde bulunan özel sektör işletmelerinin ve kamu kurumlarının ihtiyacına uygun eleman 
yetiştirilebilmesi için teorik dersler yanında uygulamaya yönelik ders, faaliyet, kurs vb. 
düzenlenerek öğrencilerin uygulama becerilerinin artırılması karar verildi. 

4. Fakültemiz öğrencilerinin daha çok staj imkanlarından yararlandırılabilmesi için dış paydaşlarla 
birebir gerçekleştirilecek görüşmeler sonucunda ikili protokoller yapılması kararlaştırıldı. 
 

5. Teknokent ile öğrencilerimize staj imkanı sağlanması konusunda ikili bir iş birliği yapılmasına 
karar verildi.    
 

6.  Kurumların Üniversitemiz içerisinde öğrencilere stant açarak tanıtım yapması konusunda 
çalışma yapılmasına karar verildi. 

7. Mühendislik Fakültesi ile Girişimcilik dersinin ortaklaşa olarak verilmesi konusunda çalışma 
yapılmasına karar verildi. 

8. Kamu sektörünün ve özel sektörün bilgi birikimi ve deneyimlerinin derslerde ya da çeşitli 
etkinlikler vasıtasıyla öğrencilere aktarılabilmesi için ders içi deneyim paylaşımlarının 
yapılmasına ve dış paydaşlarla yapılacak ikili görüşmelerde bu konuda gerekli planlamaların 
gerçekleştirilmesine karar verildi.  

9. Lisans projesi, seminer, tez çalışmaları ile öğretim üyelerinin akademik çalışmalarının ilgili 
meslek alanlarında kamu sektörünün ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu konularda yapılmasına 
olanak sağlanması konusunda ikili görüşme ve iş birliklerinin planlanması kararlaştırıldı.  

10. Bir sonraki toplantının 2024 yılının Ekim ayında yapılmasına karar verilmiştir. 

 


